
Муниципальное  общеобразовательное учреждение  

Широкинская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

17.01.2022                                                                                                   № 7а                   

О создании рабочей группы 

по реализации проекта 

адресной методической  

помощи «500+» 

 

          На основании приказа Минобразования Забайкальского края от 

17.12.2021 №1186 "Об утверждении участников проекта по организации 

адресной методической поддержки общеобразовательным организациям, 

имеющим низкие образовательные результаты (500+) в 2022 г.», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1)Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе: 

Будникова А.С. – директор; 

Мартемьянова Н.П. – заместитель директора по УВР; 

Коваль ю.М. – заместитель директора по ВР; 

Кучулова Е.К. – педагог-организатор; 

Плотникова Т.Г. – учитель, классный руководитель 9 

класса; 

Туркина С.А. – учитель, классный руководитель 6 класса; 

Рюмкина Л.И. – руководитель ШМО гуманитарного цикла; 

Туркина Н.Г. – руководитель ШМО естественно-научного 

цикла. 

2)Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 


